

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2022 - PR

Processo Administrativo: 158/2022

Data do Processo: 02/06/2022

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	700,000	PCT	BEBIDA LÁCTEA, - BEBIDA LÁCTEA, INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, SORO DE LEITE E OU SORO DE LEITE EM PÓ RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR, POLPA DE FRUTA (Açúcar, polpa de morango; corante: carmim de cochinhilha, aroma idêntico ao natural, estabilizantes, pectina e amido modificado, acidulante: ácido cítrico, conservador: sorbato de potássio) AMIDO MODIFICADO E FERMENTO LÁCTEO, PACOTE DE 900ML.	_____	4,8200	3.374,00
2	1.000,000	U N	LEITE INTEGRAL, ENVASADO EM EMBALAGEM LONGA VIDA (TETRA PARK - LEITE INTEGRAL, ENVASADO EM EMBALAGEM LONGA VIDA (TETRA PARK), CONTENDO 1 LITRO CADA, COM DATA DE FABRICAÇÃO INFERIOR OU IGUAL A 30 (TRINTA) DIAS, E NUMERO DO LOTE DE FABRICAÇÃO.	_____	5,0300	5.030,00
Total Lote						8.404,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	800,000	PCT	AÇÚCAR CRISTAL - DE 1ª LINHA; EMBALAGEM DE 5KG; ASPECTO: SÓLIDO; COR BRANCA; ODOR PRÓPRIO DE PRODUTO; ORIGINÁRIO DO SUCO DA CANA; LIVRE DE FERMENTAÇÃO; ISENTO DE MATERIA TERROSA, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. - AÇÚCAR CRISTAL - DE 1ª LINHA; EMBALAGEM DE 5KG; ASPECTO: SÓLIDO; COR BRANCA; ODOR PRÓPRIO DE PRODUTO; ORIGINÁRIO DO SUCO DA CANA; LIVRE DE FERMENTAÇÃO; ISENTO DE MATERIA TERROSA, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS.	_____	22,0000	17.600,00
4	20,000	UND	AÇÚCAR DE BAUNILHA, EMB. 500 GR - AÇÚCAR DE BAUNILHA, EMB. 500 GR.	_____	12,7800	255,60
5	30,000	KG	AÇÚCAR MASCADO, - AÇÚCAR MASCADO, PRODUTO PROCESSADO DA CANA DE AÇÚCAR, LIVRE DE SUJIDADE, UMIDADE, BOLOR, ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE.	_____	14,1100	423,30
6	20,000	PCT	AÇÚCAR DE CONFEITEIRO - AÇÚCAR REFINADO IDEAL PARA BOLOS; EMBALAGEM DE 1KG - AÇÚCAR DE CONFEITEIRO - AÇÚCAR REFINADO IDEAL PARA BOLOS; EMBALAGEM DE 1KG	_____	12,9500	259,00
7	20,000	PCT	AÇÚCAR COLORIDO - INGREDIENTES: AÇÚCAR E CORANTE ARTIFICIAL; EMBALAGEM DE 500GR; CORES VERMELHO, AZUL, AMARELO, VERDE, BRANCO - AÇÚCAR COLORIDO - INGREDIENTES: AÇÚCAR E CORANTE ARTIFICIAL; EMBALAGEM DE 500GR; CORES VERMELHO, AZUL, AMARELO, VERDE, BRANCO	_____	32,3000	646,00
8	30,000	PCT	AÇÚCAR REFINADO - ORIGEM VEGETAL; SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR; COR BRANCA; ODOR PRÓPRIO DO PRODUTO; LIVRE DE FERMENTAÇÃO; ISENTO DE SUJIDADE; EMBALAGEM DE 5KG - AÇÚCAR REFINADO - ORIGEM VEGETAL; SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR; COR BRANCA; ODOR PRÓPRIO DO PRODUTO; LIVRE DE FERMENTAÇÃO; ISENTO DE SUJIDADE; EMBALAGEM DE 5KG	_____	23,1400	694,20
Total Lote						19.878,10

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2022 - PR

Processo Administrativo: 158/2022

Data do Processo: 02/06/2022

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	100,000	PCT	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EMBALADO A VÁCUO. PACOTE CM 500GR COM NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE 6,0 CONFORME RECOMENDAÇÕES TÉCNICAS ABIC - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EMBALADO A VÁCUO. PACOTE CM 500GR COM NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE 6,0 CONFORME RECOMENDAÇÕES TÉCNICAS ABIC		20,0800	2.008,00
10	300,000	UND	CAFÉ SOLUVÉL TRADICIONAL - INSTANTÂNEO GRANULADO; GRÃOS SELECIONADOS E DE TORRA ESCURA; EMBALAGEM: 200GR - CAFÉ SOLUVÉL TRADICIONAL - INSTANTÂNEO GRANULADO; GRÃOS SELECIONADOS E DE TORRA ESCURA; EMBALAGEM: 200GR		18,3100	5.493,00
11	300,000	UND	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO - SACHÊ DE 700 GR; CONTÉM: AROMATIZANTE SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL; AÇUCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SAL, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO - SACHÊ DE 700 GR; CONTÉM: AROMATIZANTE SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL; AÇUCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, SAL, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA.		9,3900	2.817,00
12	600,000	CX	Chás diversos sabores - Embalados em caixas com 10 a 15 sachês com aproximadamente 10g cada. Sabores: maçã, maçã com canela, morango, frutas vermelhas, frutas cítricas, frutas tropicais, abacaxi com hortelã, laranja, capim-cidreira, hortelã, camomila, erva doce. - Chás diversos sabores - Embalados em caixas com 10 a 15 sachês com aproximadamente 10g cada. Sabores: maçã, maçã com canela, morango, frutas vermelhas, frutas cítricas, frutas tropicais, abacaxi com hortelã, laranja, capim-cidreira, hortelã, camomila, erva doce.		4,0000	2.400,00
13	800,000	U N	REFRESCO EM PÓ; PCT 1 KG; RICO EM VITAMINA C; JÁ VEM ADOÇADO - REFRESCO EM PÓ; PCT 1 KG; RICO EM VITAMINA C; JÁ VEM ADOÇADO; SABORES VARIADOS		18,6400	14.912,00
14	280,000	UN	REFRIGERANTES DE COLA E FRUTAS, EMBALAGEM DESCARTA - REFRIGERANTES DE COLA E FRUTAS, EMBALAGEM DESCARTÁVEL COM 02 LITROS, COM BAIXO TEOR CALÓRICO		6,0500	1.694,00

Total Lote 29.324,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	70,000	KG	AMIDO DE MILHO, TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG - AMIDO DE MILHO, TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG		10,8400	758,80
16	80,000	KG	PÓ PARA GELATINA, EM PCTS C/1 KG, NOS SABORES - PÓ PARA GELATINA, EM PCTS C/1 KG, NOS SABORES: UVA, MORANGO, LIMÃO, FRAMBOESA E ABACAXI.		52,5200	4.201,60
17	200,000	KG	FARINHA DE MILHO, 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO - FARINHA DE MILHO, 1KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.		6,0800	1.216,00
18	25,000	KG	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA; PCT 1KG - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA; PCT 1KG		7,4600	186,50
19	400,000	U N	FERMENTO EM PO QUIMICO, EMBALAGEM 250 GR - FERMENTO EM PO QUIMICO, EMBALAGEM 250 GR, CONTENDO: AMIDO DE MILHO, FOSFATO MONOCALCICO. BICARBONATO DE SODIO E CARBONATO DE CALCIO.		7,0600	2.824,00
20	200,000	PCT	FERMENTO INSTANTÂNEO EM PÓ PCT 125 GR - FERMENTO INSTANTÂNEO EM PÓ PCT 125 GR		8,4800	1.696,00
21	150,000	PCT	MELHORADOR DE FARINHA - MELHORADOR DE FARINHA PARA PRODUTOS DE PANIFICACAO, COMPOSICAO: AMIDO DE MILHO OU FECULA DE MANDIOCA, EMULSIFICANTE INS 533, ANTIOXIDANTE INS 481. PACOTE 250 GR.		12,4700	1.870,50
22	50,000	UND	BICARBONATO DE SODIO EM PÓ - PCT DE 80GR - BICARBONATO DE SODIO EM PÓ - PCT DE 80GR		3,5600	178,00
23	900,000	PCT	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PREMIUM, PARA USO DOMÉS - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PREMIUM, PARA		21,4800	19.332,00

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2022 - PR

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo:

158/2022

Data do Processo:

02/06/2022

			USO DOMÉSTICO, C/TEOR DE CINZA MÁXIMO DE 0,60% - PCT 5 KG.			
24	150,000	PCT	POLVILHO AZEDO PCT COM 500 GR - POLVILHO AZEDO PCT COM 500 GR.		6,9000	1.035,00
25	50,000	UND	POLVILHO DOCE. EMBALAGEM COM 500 GR - POLVILHO DOCE. EMBALAGEM COM 500 GR.		6,1200	306,00
26	100,000	U N	SALAMONIACO; PCTS DE 100GR - SALAMONIACO; PCTS DE 100GR		2,8300	283,00
27	100,000	PCT	COLORIFICO 500GR - COLORIFICO 500GR		7,2400	724,00
28	20,000	PCT	FARINHA DE AVEIA FINA - 100% DE GRÃOS INTEGRAIS; PCT DE 500GR - FARINHA DE AVEIA FINA - 100% DE GRÃOS INTEGRAIS; PCT DE 500GR		17,8600	357,20
29	20,000	PCT	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - FARINHA DE TRIGO ENRQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, AÇUCAR, SAL, EMULSIFICANTE (ESTEAROIL - 2 - LACTEL LACTATO DE SÓDIO), PCT DE 5KG - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - FARINHA DE TRIGO ENRQUECIDO COM FERRO E ACIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, AÇUCAR, SAL, EMULSIFICANTE (ESTEAROIL - 2 - LACTEL LACTATO DE SÓDIO), PCT DE 5KG		30,5300	610,60
Total Lote						35.579,20

Nº Lote: 5 - LOTE 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30	300,000	PCT	ARROZ PARBOILIZADO, TIPO 1, PCT C/5 KG. - ARROZ PARBOILIZADO, TIPO 1, PCT C/5 KG.		21,5800	6.474,00
31	100,000	KG	SAL IODADO, REFINADO, EXTRA, 1 KG - SAL IODADO, REFINADO, EXTRA, 1 KG		2,3700	237,00
32	400,000	PCT	MACARRÃO COM OVOS; TIPO ESPAGUETE; PCT COM 500GR - MACARRÃO COM OVOS; TIPO ESPAGUETE; PCT COM 500GR		4,0300	1.612,00
33	400,000	PCT	MACARRAO COM OVOS TIPO ESPIRAL - MACARRAO COM OVOS TIPO ESPIRAL, PACOTE C/ 500 G		4,0600	1.624,00
34	160,000	PCT	CANJQUINHA (QUIRELINHA) PCT 500 GR - CANJQUINHA (QUIRELINHA) PCT 500 GR		4,5400	726,40
35	40,000	PCT	CANJICA DE MILHO - EMBALAGEM DE 500 GR. - CANJICA DE MILHO - EMBALAGEM DE 500 GR.		6,0900	243,60
36	20,000	PCT	SAGU DE AMIDO DE MANDIOCA; PCT DE 500GR - SAGU DE AMIDO DE MANDIOCA; PCT DE 500GR		7,4000	148,00
37	400,000	PCT	BISCOITO TIPO BOLACHA MARIA; PACOTE DE 400GR - BISCOITO TIPO BOLACHA MARIA; PACOTE DE 400GR		6,5500	2.620,00
38	400,000	PCT	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER Biscoito salgado tipo cream cracker, pacotes com 400g, data da validade de no mínimo 3 meses a contar da data da entrega da mercadoria.		7,5300	3.012,00
39	150,000	KG	CEREAL MATINAL SABOR CHOCOLATE, PACOTES DE ATÉ 02 KG - CEREAL MATINAL SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM TRANSPARENTE E ATOXICA, PACOTES DE ATÉ 02 KG		22,3900	3.358,50
40	250,000	PCT	PIPOCA EM EMBALAGEM DE 500 GR - PIPOCA EM EMBALAGEM DE 500 GR		4,6800	1.170,00
41	400,000	KG	FEIJÃO PRETO, SAFRA NOVA, PCT C/ 1 KG - FEIJÃO PRETO DE 1ª QUALIDADE, SAFRA NOVA, PCT C/ 1 KG		7,6100	3.044,00
42	100,000	PC	AMEINDOIM CRU, TIPO 1 EMB. PLASTICA 500GR - AMEINDOIM CRU, TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA, PCT COM 500GR, PRIMEIRA QUALIDADE.		5,2400	524,00
Total Lote						24.793,50

Nº Lote: 6 - LOTE 06

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43	80,000	UND	OREGANO PACOTE DE 100 GR. - OREGANO PACOTE DE 100 GR.		11,6300	930,40
44	120,000	PCT	CANELA EM PÓ PCT C/ 50G - CANELA EM PÓ PCT C/ 50G		8,1100	973,20
45	80,000	UN	CANELA EM RAMA PCT DE 15 G - CANELA EM RAMA PCT		3,6900	295,20

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2022 - PR

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 158/2022

Data do Processo: 02/06/2022

46	80,000	UND	DE 15 G CRAVO DA INDIA PACOTE COM 10 GR. - CRAVO DA INDIA PACOTE COM 10 GR.		4,2300	338,40
47	15,000	PCT	NOZ MOSCADA - EMBALAGEM DE 50GR - NOZ MOSCADA - EMBALAGEM DE 50GR		6,9900	104,85
48	5,000	UND	PIMENTA EM PÓ PRETA - EMBALAGEM DE 32GR - PIMENTA EM PÓ PRETA - EMBALAGEM DE 32GR		10,5700	52,85
49	15,000	UND	GERGELIM PRETO - EMBALAGEM DE 100GR - GERGELIM PRETO - EMBALAGEM DE 100GR		11,4200	171,30
50	50,000	PCT	QUEIJO RALADO - QUEIJO RALADO TIPO PARMESAO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 100 GR, DE PRIMEIRA QUALIDADE.		10,1600	508,00
51	50,000	PCT	CALDO DE GALINHA; COMP: SAL, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AM - CALDO DE GALINHA; COMP: SAL, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AMIDO, AÇUCAR, ALHO, PIMENTA VERMELHA, SAL, EXTRATO DE LEVEDURA, LOURO, CARNE BOVINA, AROMATIZANTES, REALÇADOR DE SABOR, GLUTAMATO MONOSSODICO DE SÓDIO, CORANTES CARAMELO E NATURAIS URUCUM E ACIDULANTES, ACIDO CITRICO; EMB: 1KG		20,5100	1.025,50
52	230,000	U N	VINAGRE; FERMENTADO ACÉTICO DE VINHO TINTO E ÁGUA; CONTÉM CO - VINAGRE; FERMENTADO ACÉTICO DE VINHO TINTO E ÁGUA; CONTÉM CONSERVANTE INS 224		5,0000	1.150,00
53	80,000	UN	ACIDES 4,2%; FRASCO DE 750ML ERVILHA EM CONSERVA, GRÃOS INTEIROS, IMERSO EM LIQUIDO D - ERVILHA EM CONSERVA, GRÃOS INTEIROS, IMERSO EM LIQUIDO DE COBERTURA, ACONDICIONADO EM SACHÊ, 200 GR. (PESO DRENADO)		3,5200	281,60
54	330,000	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA, GR - MILHO VERDE EM CONSERVA, GRÃOS INTEIROS, IMERSO EM LIQUIDO DE COBERTURA, ACONDICIONADO EM SACHÊ, 200 GR. (PESO DRENADO)		3,6600	1.207,80
55	500,000	U N	EXTRATO DE TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONCENTRADO PURO (À - EXTRATO DE TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONCENTRADO PURO (À BASE DE TOMATE, SAL E ADITIVOS PERMITENTES PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE) COR VERMELHA, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO, ISENTO DE PELES E SEMENTES, EMBALAGENS CARTONADA LONGA VIDA, LATA OU SACHÊ; EMBALAGEM DE 340GR		2,3000	1.150,00
56	25,000	UND	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - SACHÊ DE 270GR - AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - SACHÊ DE 270GR		6,3100	157,75
57	30,000	UND	PEPINO EM CONSERVA - EMBALAGEM DE 300GR - PEPINO EM CONSERVA - EMBALAGEM DE 300GR		8,0600	241,80
58	15,000	PCT	BATATA PALHA - EXTRA FINA; EMBALAGEM DE 240GR - BATATA PALHA - EXTRA FINA; EMBALAGEM DE 240GR		14,6400	219,60

Total Lote 8.808,25

Nº Lote: 7 - LOTE 07

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
59	100,000	U N	ESSENCIA PARA USO CULINARIO - ESSENCIA PARA USO CULINARIO, COMPOSICAO: BASE AROMATICA ARTIFICIAL DILUIDA EM AGUA E ALCOOL ETILICO NEUTRO. SABORES: LIMAO, LARANJA, RUM, BAUNILHA, FRASCO COM 30 ML		6,9600	696,00
60	30,000	LT	ABACAXI EM CALDA - ABACAXI EM CALDA, EM FATIAS, LATA COM PESO MINIMO DE 400 GR, DRENADO		12,0000	360,00
61	30,000	UN	PESSEGO EM CALDA, SEM CONSERVANTES, 470 GR - PESSEGO EM CALDA, SEM CONSERVANTES, 470 GR		12,0800	362,40
62	25,000	UN	CEREJA EM CALDA, EMBALAGEM COM 150 GR - CEREJA EM CALDA, EMBALAGEM COM 150 GR		13,6100	340,25
63	30,000	LT	FIGO EM CALDA - FIGO EM CALDA, INTEIROS, AGUA E AÇUCAR, LATA DE 400 GR		15,0500	451,50
64	80,000	KG	DOCE DE FRUTAS,900 GRAMAS A 1KG (SABOR UVA, GOIABA,ABÓBORA) - DOCE DE FRUTAS,900 GRAMAS A 1KG (SABOR UVA, GOIABA,ABÓBORA)		16,7300	1.338,40
65	400,000	UND	LEITE CONDENSADO INTEGRAL - EMBALAGEM TRETRE PARK 395GR; GORDURA MINIMA DE 8% E INFERIOR A 16%. - LEITE CONDENSADO INTEGRAL - EMBALAGEM TRETRE PARK 395GR; GORDURA MINIMA DE 8% E INFERIOR A 16%.		5,7800	2.312,00

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2022 - PR

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo:

158/2022

Data do Processo:

02/06/2022

66	150,000	UND	DOCE DE LEITE PASTOSO - LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO, AÇUCAR REGULADOR DE ACIDEZ, BICARBONATO DE SÓDIO, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO E ENZIMA LACTOSE. - DOCE DE LEITE PASTOSO - LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO, AÇUCAR REGULADOR DE ACIDEZ, BICARBONATO DE SÓDIO, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO E ENZIMA LACTOSE.	13,9000	2.085,00
67	20,000	UND	GOIABADA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA; DE 1ª QUALIDADE; PCT DE 500GR - GOIABADA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA; DE 1ª QUALIDADE; PCT DE 500GR	7,8500	157,00
68	120,000	PCT	COCO RALADO, DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR, PCT 100 G - COCO RALADO, DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR, PCT C/ 100 G	5,1800	621,60
69	30,000	UND	UVAS PASSAS - ESCURA SEM SEMENTES; SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR; EMBALAGEM DE 100 GR - UVAS PASSAS - ESCURA SEM SEMENTES; SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR; EMBALAGEM DE 100 GR	8,1200	243,60
70	20,000	UND	AMEIXA SECA - SEM CAROÇO; SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR; EMBALAGEM DE 100GR - AMEIXA SECA - SEM CAROÇO; SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR; EMBALAGEM DE 100GR	9,2600	185,20
71	25,000	UND	CORANTE EM GEL - CORANTE COMESTIVEL CONCENTRADO IDEAL PARA CUPCAKE E BOLOS; FRASCO DE 15GR; NAS CORES: AZUL, VERDE, AMARELO, ROSA, VERMELHO, PRETO, LARANJA. - CORANTE EM GEL - CORANTE COMESTIVEL CONCENTRADO IDEAL PARA CUPCAKE E BOLOS; FRASCO DE 15GR; NAS CORES: AZUL, VERDE, AMARELO, ROSA, VERMELHO, PRETO, LARANJA.	11,5000	287,50
72	20,000	UND	FRUTAS CRISTALIZADAS - EM CUBOS; COMPOSTA POR MAMÃO VERDE, MAMÃO VERMELHO E LARANJA DA TERRA; EMBALAGEM DE 500GR - FRUTAS CRISTALIZADAS - EM CUBOS; COMPOSTA POR MAMÃO VERDE, MAMÃO VERMELHO E LARANJA DA TERRA; EMBALAGEM DE 500GR	15,2300	304,60
73	15,000	UND	GELATINA EM PÓ - INCOLOR; SEM SABOR; EMBALAGEM DE 24GR - GELATINA EM PÓ - INCOLOR; SEM SABOR; EMBALAGEM DE 24GR	6,2800	94,20
74	10,000	UND	PÓ DECORATIVO - PÓ PARA DECORAÇÃO; CORANTE BRILHO COMESTIVEL; COMP: 100% NATURAL E NÃO TOXICO; POTE CONTÉM 3GR; CORES A ESCOLHER - PÓ DECORATIVO - PÓ PARA DECORAÇÃO; CORANTE BRILHO COMESTIVEL; COMP: 100% NATURAL E NÃO TOXICO; POTE CONTÉM 3GR; CORES A ESCOLHER	5,8900	58,90

Total Lote 9.898,15

Nº Lote: 8 - LOTE 08

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
75	150,000	PCT	CHOCOLATE GRANULADO - ING. AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, AMIDO, CACAU EM PÓ, GLICOSE, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, ANTIUMECTANTE TALCO, ESTABILIZANTE GOMA ARABICA; EMBALAGEM DE 1KG - CHOCOLATE GRANULADO - ING. AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, AMIDO, CACAU EM PÓ, GLICOSE, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, ANTIUMECTANTE TALCO, ESTABILIZANTE GOMA ARABICA; EMBALAGEM DE 1KG		34,3600	5.154,00
76	30,000	UND	CHOCOLATE AO LEITE - BARRA DE 1KG; AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ DESNATADO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO E AROMATIZANTE SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL - CHOCOLATE AO LEITE - BARRA DE 1KG; AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ DESNATADO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO E AROMATIZANTE SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL		30,8100	924,30
77	30,000	UND	CHOCOLATE MEIO AMARGO - AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ DESNATADO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA E ESTERES DE ÁCIDO, RICINOLEICO INTERESTERIFICADO POLIGLICEROL E		32,2500	967,50

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2022 - PR

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 158/2022

Data do Processo: 02/06/2022

			AROMATIZANTE IDENTICO AO NATURAL. - CHOCOLATE MEIO AMARGO - AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ DESNATADO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA E ESTERES DE ÁCIDO, RICINOLEICO INTERESTERIFICADO POLIGLICEROL E AROMATIZANTE IDENTICO AO NATURAL.			
78	150,000	UND	CHOCOLATE 100% CACAU - CHOCOLATE EM PÓ 100% CACAU; NÃO ADOÇADO; EMBALAGEM 150GR - CHOCOLATE 100% CACAU - CHOCOLATE EM PÓ 100% CACAU; NÃO ADOÇADO; EMBALAGEM 150GR		13,8000	2.070,00
79	15,000	PCT	GOTAS DE CHOCOLATE - FRACIONADO; IDEAL PARA COBERTURA, RECHEIO, MOLDAR; ING. AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, MASSA DE CACAU, SORO DE LEITE, LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL; EMBALAGEM DE 1KG - GOTAS DE CHOCOLATE - FRACIONADO; IDEAL PARA COBERTURA, RECHEIO, MOLDAR; ING. AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, MASSA DE CACAU, SORO DE LEITE, LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL; EMBALAGEM DE 1KG		33,2800	499,20
80	15,000	PCT	GLACÊ REAL - ING. AÇUCAR REFINADO, AMIDO DE MILHO MODIFICADO, CREMOR DE TARTARO, CLARA DE OVOS DESIDRATADA, ACIDULANTE ACIDO CITRICO, AROMA ARTIFICIAL; EMBALAGEM DE 1KG - GLACÊ REAL - ING. AÇUCAR REFINADO, AMIDO DE MILHO MODIFICADO, CREMOR DE TARTARO, CLARA DE OVOS DESIDRATADA, ACIDULANTE ACIDO CITRICO, AROMA ARTIFICIAL; EMBALAGEM DE 1KG		17,8400	267,60
Total Lote						9.882,60

Nº Lote: 9 - LOTE 09

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
81	500,000	KG	MARGARINA VEGETAL, ACIMA DE 60% LÍPIDIOS - 500GR - MARGARINA VEGETAL, ACIMA DE 60% LÍPIDIOS - 500GR		10,5800	5.290,00
82	5,000	PCT	CHANTILLY; ÁGUA, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, AÇUCAR, - CHANTILLY; ÁGUA, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, AÇUCAR, SAL, CAXINATO DE SÓDIO, ESTABILIZANTES, SORBITOL E HIDROXIPROPILCELULOSE, EMULSIFICANTE, ESTEROL - 2 - LACTILACTATO DE SÓDIO, MONO E DIGLICERIDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS E LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTES E CORANTES, SINTETICOS IDENTICO AO NATURAL BETACAROTENO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATOXICA DE 1KG; SABORES: CREME, BAUNILHA E CHOCOLATE; PCT DE 1KG		57,3800	286,90
83	50,000	U N	MAIONESE EM SACHÊ DE 1º QUALIDADE DE 500GR - MAIONESE EM SACHÊ DE 1º QUALIDADE DE 500GR		6,5800	329,00
84	1.000,000	UN	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML - ÓLEO DE SOJA REFINADO, LATA C/ 900 ML		10,6600	10.660,00
85	50,000	KG	BANHA SUÍNA, 1ª QUALIDADE, PCT C/1KG. - BANHA SUÍNA, 1ª QUALIDADE, PCT C/1KG.		16,4600	823,00
86	50,000	UND	MANTEIGA SEM SAL EMBAL. DE 200 GR - MANTEIGA SEM SAL EMBAL. DE 200 GR.		12,1500	607,50
87	400,000	UND	CREME DE LEITE - UHT HOMOGENEIZADO; 17% DE GORDURA; EMBALAGEM DE 200GR - CREME DE LEITE - UHT HOMOGENEIZADO; 17% DE GORDURA; EMBALAGEM DE 200GR		3,9300	1.572,00
88	50,000	U N	CREME DE LEITE PASTEURIZADO (NATA) ; EMBALAGEM 300GR - CREME DE LEITE PASTEURIZADO (NATA) ; EMBALAGEM 300GR		10,2900	514,50
89	5,000	UND	EMUSTAB - EM PASTA; ING. EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO - EMUSTAB - EM PASTA; ING. EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO		11,9100	59,55
90	50,000	UND	IOGURTE NATURAL - ING. LEITE INTEGRAL E/OU LEITE INTEGRAL RECONSTITUÍDO; LEITE DESNATADO E/OU LEITE DESNATADO RECONSTITUÍDO, LEITE EM PÓ		3,5000	175,00

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2022 - PR

Processo Administrativo: 158/2022

Data do Processo: 02/06/2022

91	50,000	UND	DESNATADO E FERMENTO LACTEO; EMBALAGEM DE 200GR - IOGURTE NATURAL - ING. LEITE INTEGRAL E/OU LEITE INTEGRAL RECONSTITUIDO; LEITE DESNATADO E/OU LEITE DESNATADO RECONSTITUIDO, LEITE EM PÓ DESNATADO E FERMENTO LACTEO; EMBALAGEM DE 200GR LEITE DE COCO - ING. LEITE DE COCO, ÁGUA, CONSERVANTES INS 202, INS 211, INS 223, ACIDULANTE INS 330, ESPESSANTES INS 466, INS 412, INS 415, ESTABILIZANTE INS 260i; EMULSIFICANTE INS 435 E INS 471; EMBALAGEM DE 200GR - LEITE DE COCO - ING. LEITE DE COCO, ÁGUA, CONSERVANTES INS 202, INS 211, INS 223, ACIDULANTE INS 330, ESPESSANTES INS 466, INS 412, INS 415, ESTABILIZANTE INS 260i; EMULSIFICANTE INS 435 E INS 471; EMBALAGEM DE 200GR	6,2600	313,00
92	15,000	UND	AZEITE DE OLIVA - PURO; TIPO ÚNICO; EXTRA SUAVE; ACIDEZ MÁXIMA DE 1%; EMBALAGEM DE 500GR - AZEITE DE OLIVA - PURO; TIPO ÚNICO; EXTRA SUAVE; ACIDEZ MÁXIMA DE 1%; EMBALAGEM DE 500GR	28,6200	429,30
93	20,000	UND	REQUEIJÃO CREMOSO - ING. CREME DE LEITE, ÁGUA, MASSA LÁCTEA (LEITE PASTEURIZADO, CLORETO DE CÁLCIO, FERMENTO LÁTICO E COAGULANTE), AMIDO MODIFICADO, LEITE EM PÓ SEMIDESNATADO, CLORETO DE SÓDIO, EMULSIFICANTE POLIFOSFATO DE SÓDIO, REGULADOR DE ACIDEZ, ACIDO LÁTICO E CONSERVADORES SORBETO DE POTÁSSIO E NISINA; EMBALAGEM DE 400GR - REQUEIJÃO CREMOSO - ING. CREME DE LEITE, ÁGUA, MASSA LÁCTEA (LEITE PASTEURIZADO, CLORETO DE CÁLCIO, FERMENTO LÁTICO E COAGULANTE), AMIDO MODIFICADO, LEITE EM PÓ SEMIDESNATADO, CLORETO DE SÓDIO, EMULSIFICANTE POLIFOSFATO DE SÓDIO, REGULADOR DE ACIDEZ, ACIDO LÁTICO E CONSERVADORES SORBETO DE POTÁSSIO E NISINA; EMBALAGEM DE 400GR	17,2500	345,00

Total Lote 21.404,75

Total Geral dos Lotes 167.972,55

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.431.387/0001-57**Telefone: (49) 3441-8500****Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455****CEP: 88820-000 - Xanxerê SC****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 59/2022 - PR

Processo Administrativo: **158/2022**Data do Processo: **02/06/2022**

**FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.431.387/0001-57

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 88820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2022 - PR

Processo Administrativo: **158/2022**Data do Processo: **02/06/2022**